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Opis produktu

ZABAWKA Pierwsza KIEROWNICA dla dziecka

na podroz ZIT.55008

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy
Wiek dziecka
Materiat

Marka

EAN

Efekty

PIERWSZA KIEROWNICA dla maluszka (55008).

69,00 zt
ZIT.55008
ZIT.55008
5903864911220
9cm

29 cm

24.5 cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
odcienie czerwieni
3 lata +

Plastik, Inny

inne
5903864911220

dzwiekowe, swietlne
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Wszyscy wiem jak bardzo dzieci sie nudzg w czasie podrézy samochodem.

Mamy dla Pahstwa niepowtarzalng propozycje - przenos$ng kierownice dla matego kierowcy, ktéra mozna
zainstalowac na oknie przy tylnym siedzeniu.

Kierownice mozna trzyma¢ w raczkach, oprzec stabilnie na podpdrce ustawionej miedzy nézkami, badz za
pomoca przyssawki przymocowac do okna.
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Poszczegédlne przyciski na kierownicy uruchamiajg nastepujace funkcje:

« start/stop zapalamy silnik samochodu i jedziemy,
» gear change - zmiana predkosci - 3 stopniowa skala, po kazdorazowym nacisnieciu przycisku maluch
jedzie 20, 60, 80 km na godzine,
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» break - hamulec (pozwala na redukcje predkosci),
« klakson po $rodku kierownicy,
» Swiatta pozycyjne (migajace).

Zabawka wyposazona jest dodatkowo w bezpieczne lusterko, podpérke i przyssawke.

Srednica kierownicy ok. 24,5 cm.

Dtugos$¢ podpory ok. 29 cm.

Mocowanie z przyssawka dtugos$¢ ok. 31 cm.
Wymiary pudetka ok. 45 cm x 24 cm x 9, cm.
Cato$¢ zapakowane w oryginalne opakowanie

Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 3 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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